
AZIENDA speciale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n.5/RU 

del27/02/2017 

OGGETTO: VARIAZIONE DEL REGIME ORARIO DELLA DIPENDENTE DUDIEZ ALESSIA DA TEMPO 
PARZIALE A TEMPO PIENO. 

IL DIRETTORE GENERALE 

considerato che la dipendente Moliterno Daniela - c.f. MCT DNL 83C60F205E, educatrice di asilo nido 
dipendente dell'azienda a tempo indeterminato a 36 ore settimanali ha ottenuto con determinazione del 
D.G. n. 4 del 24.02.2017, la concessione di un periodo di aspettativa non retribuita per motivi familiari dal 
6.3.2017 al16.06.2017; 

valutata, insieme alla coordinatrice dei servizi educativi, la necessità di procedere alla sua sostituzione per 
garantire il corretto espletamento delle attività; 

preso atto favorevolmente della disponibilità offerta dalla educatrice Dudiez Alessia - c.f. DDZ LSS 
95C70F205G, dipendente dell'azienda con contratto di lavoro a tempo determinato e parziale, di estendere a 
tempo pieno il proprio rapporto di lavoro; 

visto il vigente CCNL Aninsei applicato al personale dei servizi educativi, 

DETERMINA 

1. di procedere alla variazione del regime orario del vigente contratto di lavoro della dipendente Dudiez 
Alessia da tempo parziale a 12,5 ore a 36 ore settimanali , dal6.3.2017 al16.06.2017. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908- Fax 02 98241 728 
Codice Fiscale/ Partita ! VA 11 780060155 - REA Mi 1492747 

E-mail: amministrazione@asfsangiuliano.it -Sito: www.asfsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato

Laura
Evidenziato


